СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении результатов публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Константиноградовский  сельсовет Стерлитамакского района Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета сельского поселения Константиноградовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 05.09.2018 г. №124 в приложение «Карта градостроительного зонирования сельского поселения Константиноградовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан»

  В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 23.06.2016 № 197-ФЗ) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки территории сельского поселения Константиноградовский  сельсовет, утвержденных решением Совета сельского поселения Константиноградовский  сельсовет от 05.09.2018 № 124, Уставом сельского поселения Константиноградовский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Константиноградовский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты публичных слушаний 17 января 2020г. по внесению изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Константиноградовский  сельсовет Стерлитамакского района Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета сельского поселения Константиноградовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 05.09.2018 г. №124 в приложение «Карта градостроительного зонирования сельского поселения Константиноградовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан»
2.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                              на постоянную комиссию Совета сельского поселения по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, развитию предпринимательства и земельным вопросам ( Вдовыченко Л.Н.).
Глава сельского поселения

Константиноградовский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан:                                                           Ю.П. Елисеев

11 февраля 2020 года

№39
д. Константиноградовка

ул. Мира 41д